
ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z poźn zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 
z późn.zm),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF662C57-C496-4933-9F7D-20AB4437673A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.98.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejsze
nie 

Zwiększen
ie 

Plan po 
zmianach  

bieżące 
750 Administracja publiczna 107 342,13 0,00 110,18 107 452,31 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 018,13 0,00 110,18 1 128,31 

855 Rodzina 3 415 535,70 0,00 118,00 3 415 653,70 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 362 433,00 0,00 118,00 3 362 551,00 

bieżące 58 503 
172,13 0,00 228,18 58 503 

400,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

169 438,77 0,00 0,00 169 438,77 

 
majątkowe 

majątkowe 4 645 
568,61 0,00 0,00 4 645 

568,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 765 550,35 0,00 0,00 2 765 550,35 

Ogółem: 63 148 
740,74 0,00 228,18 63 148 

968,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 934 989,12 0,00 0,00 2 934 989,12 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF662C57-C496-4933-9F7D-20AB4437673A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.98.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

przed zmianą 10 627 316,70 10 377 908,95 10 073 597,95 7 812 057,32 2 261 540,63 0,00 272 600,00 31 711,00 0,00 0,00 249 407,75 249 407,75 188 657,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 489,82 -8 489,82 -8 489,82 0,00 -8 489,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 10 627 426,88 10 378 019,13 10 073 708,13 7 820 657,32 2 253 050,81 0,00 272 600,00 31 711,00 0,00 0,00 249 407,75 249 407,75 188 657,75 0,00 0,00 
przed zmianą 574 219,75 574 219,75 574 219,75 10 200,00 564 019,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 582 819,75 582 819,75 582 819,75 18 800,00 564 019,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 735,64 297 077,89 199 366,89 10 300,00 189 066,89 0,00 66 000,00 31 711,00 0,00 0,00 188 657,75 188 657,75 188 657,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 489,82 -8 489,82 -8 489,82 0,00 -8 489,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 477 245,82 288 588,07 190 877,07 10 300,00 180 577,07 0,00 66 000,00 31 711,00 0,00 0,00 188 657,75 188 657,75 188 657,75 0,00 0,00 
przed zmianą 22 948 187,68 22 808 187,68 21 126 523,68 16 486 928,68 4 639 595,00 1 024 000,00 657 664,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 369,65 -4 369,65 -4 369,65 -2 939,97 -1 429,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 369,65 4 369,65 4 369,65 0,00 4 369,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 948 187,68 22 808 187,68 21 126 523,68 16 483 988,71 4 642 534,97 1 024 000,00 657 664,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 899 243,74 9 759 243,74 9 376 131,74 8 169 932,15 1 206 199,59 0,00 383 112,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 866,07 -1 866,07 -1 866,07 -436,39 -1 429,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 897 377,67 9 757 377,67 9 374 265,67 8 169 495,76 1 204 769,91 0,00 383 112,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 760 784,45 760 784,45 744 516,45 654 897,45 89 619,00 0,00 16 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 033,26 -1 033,26 -1 033,26 -1 033,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 469,65 3 469,65 3 469,65 0,00 3 469,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 763 220,84 763 220,84 746 952,84 653 864,19 93 088,65 0,00 16 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 917 677,76 4 917 677,76 4 064 281,76 3 030 032,35 1 034 249,41 730 000,00 123 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92,58 -92,58 -92,58 -92,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 4 918 485,18 4 918 485,18 4 065 089,18 3 029 939,77 1 035 149,41 730 000,00 123 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 834 946,97 834 946,97 795 514,97 758 197,97 37 317,00 0,00 39 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 377,74 -1 377,74 -1 377,74 -1 377,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 833 569,23 833 569,23 794 137,23 756 820,23 37 317,00 0,00 39 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 983 668,85 3 983 668,85 798 556,05 454 242,78 344 313,27 20 000,00 3 165 112,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 983 786,85 3 983 786,85 798 674,05 454 242,78 344 431,27 20 000,00 3 165 112,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 957,00 957,00 957,00 0,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 354 883,13 5 620 519,40 5 584 319,40 248 939,40 5 335 380,00 35 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 734 363,73 1 734 363,73 1 461 950,13 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 7 354 883,13 5 620 519,40 5 584 319,40 248 939,40 5 335 380,00 35 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 734 363,73 1 734 363,73 1 471 950,13 0,00 0,00 
przed zmianą 1 940 443,73 342 080,00 342 080,00 0,00 342 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 363,73 1 598 363,73 1 461 950,13 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 940 443,73 342 080,00 342 080,00 0,00 342 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 363,73 1 598 363,73 1 471 950,13 0,00 0,00 
przed zmianą 67 990 708,06 54 301 558,87 46 387 167,97 26 451 421,97 19 935 746,00 2 851 408,00 4 853 037,41 186 971,54 0,00 22 973,95 13 689 149,19 13 688 149,19 1 672 607,88 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -22 859,47 -12 859,47 -12 859,47 -2 939,97 -9 919,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 087,65 13 087,65 13 087,65 8 600,00 4 487,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 990 936,24 54 301 787,05 46 387 396,15 26 457 082,00 19 930 314,15 2 851 408,00 4 853 037,41 186 971,54 0,00 22 973,95 13 689 149,19 13 688 149,19 1 682 607,88 1 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF662C57-C496-4933-9F7D-20AB4437673A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

